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samhallsbyggnad@lindesberg.se  
  

 

MEDDELANDE OM SAMRÅD 

 
Diarienummer: PLAN-2024-16 

Detaljplan för Bågen 1 m.fl. (del av kvarteret Bågen) i Lindesberg, 

Lindesberg kommun 

 
Samråd för detaljplanen hålls mellan 15 april 2024 och 13 maj 
2024.  
 
Du får detta utskick eftersom du bedömts 
vara berörd, så kallad sakägare, i den 
detaljplaneprocess som pågår. En del i arbetet 
med att ta fram en detaljplan är att inhämta 
synpunkter från sakägare i och omkring 
planområdet. Enligt plan- och bygglagen 
2010:900 (PBL) 5 kap 11 § ska samråd ske 
när nya detaljplaner tas fram. Samråd 
möjliggör för statliga myndigheter, 
kommunala förvaltningar, sakägare och andra 
som berörs av detaljplanen att lämna 
synpunkter på detaljplaneförslaget. 
 
Inkomna synpunkter kan leda till justeringar 
som arbetas in i planhandlingar inför 
granskning. Inkomna synpunkter 
sammanställs och besvaras efter samrådet i 
en så kallad samrådsredogörelse.  
 
I och med detta utskick ges du möjligheten att 
komma med synpunkter kring 
detaljplaneförslaget. Samrådet är det första 
av två tillfällen då sakägare har möjlighet att 
lämna synpunkter och information på 
planförslaget. Nästa tillfälle kommer under 
granskningsperioden. 

 
Figuren till höger visar planprocessens olika skeden samt var vi 
befinner oss nu. 
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Om detaljplanen 

 
Samhällsbyggnadsförvaltningen har på uppdrag av Fastigheter i Linde 
AB upprättat detta förslag till detaljplan i samarbete med Klara 
Arkitekter. 

 
Syftet med detaljplanen är att möjliggöra för bostäder i form av 
flerbostadshus. Detaljplanen möjliggör även för centrumverksamheter 
så att lokaler i bottenvåning ska kunna etableras när förutsättningar 
finns. Bebyggelsen ska utformas med hänsyn till närliggande 
bebyggelse och de kulturmiljövärden som finns i närområdet, både 
gällande material och form/struktur. 
 
Planområdet är beläget i centrala Lindesberg inom 300 meter från 
Lindesberg centralstation. Området avgränsas av Kristinavägen i öster, 
Kaplansgatan i norr, Floragatan i söder samt av fastighetsgränserna för 
Bågen 9 samt Bågen 10 i väster. 
 
Planförslaget strider delvis mot gällande översiktsplan för Lindesbergs 
kommun och upprättas därför med ett utökat förfarande.  
 
Planförslaget bedöms innebära en betydande miljöpåverkan i den 
betydelsen som avses i lagen och innehåller därför en 
miljökonsekvensbeskrivning. 

 
 

Handlingarna finns tillgängliga på följande platser 
 

• På Samhällsbyggnadsförvaltningen, Prästgatan 6 i Lindesberg. 
 

• På biblioteket i Lindesberg, Kungsgatan 37 
 

Planhandlingarna finns även digitalt på:  
www.lindesberg.se/pagaendeplanarbeten 
 

Synpunkter 
Hur du lämnar synpunkter 

 

• Synpunkter ska lämnas skriftligt och innehålla namn och adress.  
• Uteblivet svar under remisstiden tolkas som att inga synpunkter 

finns. 
• Ange diarienummer ”PLAN-2024-16”. 
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Vart ska synpunkter på förslaget skickas? 

Lämna ditt yttrande på följande sätt: 
 

• Genom vår E-tjänst, https://etjanst.lindesberg.se/Yttrande, (QR-
kod till vänster)  
 

• Via e-post samhallsbyggnad@lindesberg.se 
 

• Med brev till  
Samhällsbyggnadsförvaltningen 
711 80 Lindesberg 
 

 
Eventuella synpunkter måste ha inkommit skriftligen till 
Planenheten senast den 13 maj 2024 
 
Om du inte lämnar några synpunkter under den utsatta tidsramen 
tolkas det som att inga synpunkter finns. 
 
 
Ytterligare handlingar eller upplysningar 

Hannes Jonsson 
Planarkitekt 
Telefon 0581-83033 
hannes.jonsson@lindesberg.se 
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